II. Liceat me indulgenter impetrare 
Ut memoriam mei horumque operum (quae adhuc pro sua immensitate, vix ad 

annos quinque vel sex colophone donare potero) vestra magnificentia nunquam 
oblivion tradere velit. 

Ut si quando magnifici alii domini, qui iam hos tomos viderunt et impressione 
dignos iudicarunt, de editione sermonem inter se instituerint, magnificentia quoque 
vestra suffragium eorum iuvet, cui et Paulus Florenius frater per omnia nostras etc. 
coram me se obstrinxit. 

Ut detur mihi peregrino occasio commoda revertendi Papam versus et inde in 
patriam: praesertim cum iam non parvam temporis et sumptuum iacturam fecisse 
videar. 

Aut iubeat me V. Mag. ad se venire, ut de his coram pluribus queam, maxime 
cum incidisse me in Heroa iudicü ac doctrine profundissimae incredibiliter gaudeam 
etc. 

Humillime 
addictus Matthaeus Scaricaeus Keuinus, 

qui et locos communes Szegedini, 
ut vitam elm corriger quest, videre cupit. 
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118. 

1581. október 25. Sopron. 
Lenus Musaeus M. Jónás soproni prédikátor Batthyány  Boldizsárhoz. 

A Szentfiásból Homerosból, Solon törvényeiből és Plutarchosból idézi a holtak 
tiszteletéről és tisztes eltemetéséről szóló fölfogást. Mi a holtak tetemeit nagyobb 
tisztelettel övezzük. Azon verseket, amelyeket fiai halálára szerzett, Ie fogja írni. 

Eredetije egy ív, víztől némileg rongált papíron, kívül gyűrűs zárópecsét töredékévet 

Salueem precatur ex animo, in 
Christo, Salutis autore, hoc est 

JESU 
Generose et magnifice domine, domine clementissime, commendatur in sacris 

literis de meliore nota Thobias ille senior, quod in DOMINO pie defunctis iniuriam 
adversariorum contumelaiamque omnem defenderit eorumque reliquias, ut habita-
cula Spiritus sancti, religiose studioseque terrae mandaverit. Et Fsaias quoque fatidico 
spiritu pietatem praedicat Josephi senatoris illius Hierosolymitani, quod Messiam 
occisum magnifica sepultura tanquam divitem ornaverit; etiam inter opera misericor-
diae memoratur honorifica defunctorum sepultura, sicut et apud  ethnic-os saniores 
magnus ubique honór sepulturorum fuit habitus. Homerus tumulum et cippum 
honorem appellat defunctorum. Et laudatur illa Solonis lex, quae prohibet mortuos 
contumelia affici. Nam sanctum est non violare mortuos, inquit Plutarchus in Solone. 
Quas vero laudes generosa vestra magnificentia meretur, quae in acerbissimo luctu 
meo, quo qúadriennium integrum iam contabesco, carissima pignora mea regio 
dignatur marmore, et illis ab hyrcana immanitate cavet. Hyrcani enim alunt canes, 
pro suaquisque facultate, a quibus post mortem lanieatur, quam quidem optimam illi 
censent esse sepulturam. Nos autem corpora fidelium, templa divinitatis maiore 
honore afficienda scimus, atque liberi mei, qui in tenella sua aetatula fuerint, ex 
domino Stephano Beythe; amico meo summo cognoscet abunde magnifica verstra 
generositas. Ipse etiam cum prima occasione, quae de illis conscripsi poematia, 
generositati vestrae curabo describi. Nunc generosae pietati vestrae gratias quantas 
ammo concipere possum, maximas reverenter et humiliter ago, summum hoc offi-
cium et in hac et in altera vita perpetuo praedicaturus. Bene valeat generosa vestra 
magnificentia Deo piisque omnibus merito carissima, meque quod iam aratea facit, 
commendatum sibi habeat. Mea vicissim, si qua stint officiola semper in magnificam 
generositatem vestram constabunt. Sopronii, 25 VIIIbris 1581.